_ lll. PASQYRA E PERFORMANCES
(PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE)|

FORMATI 2 — SHPENZIMET E SHFRYTEZIMIT TE KLASIFIKUARA SIPAS
FUNKSIONIT

Adresa: Ndertesa e ish TV Klan kt 10, Tirané, Shqipéri



Nr Pershkrimi 1 Elementeve 31.42.2018 31.12.2015
S{19)» |Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 13,170,000 11,284,565
> Ndryshiminb Inventarin @ produkteve t& gatshme dhe prodhimit n& proces
P |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
» |T8 ardhura t8 tjera té shfrytBzimit
S(20)» |L&énda e paré dhe materiale t8 konsumueshme - 13,424,086 - 7,805,905
Lénda & pan§ dhe maleriale 18 konsumuashime
Té tera shpenzime - 13,424,086 - 7,805,905
8(21)» [Shpenzime t§ personelit - 3,664,220 - 554,102
Paga dhe shpérblime - 3,250,061 - 507,055
Shpenzime 18 sigurimeve shogérore/shéndeltsore (paragitur vegmas - 414,159 - 47,048
nga shpenzimel pér pensionet) [
[ Zhvlerésimi | aktiveve afatg[ata matariale - = & -
Shpanzime konsumi dhe amortizimi - 708,280 - 4,400,475
8{22}» |Shpenzime t& tjera shirytézimi - 1,101,826
Té ardhura t& tjera 1,845,978
Té& ardhura nga njésitd ekonomike ku ka interasa pjes@marmise (paragitur
vegmas 8 ardhurat _nqga nj8sité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktivave afalgjata
{paragitur vegmas (& ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
interesa té ark8tueshém dhe {8 ardhura té tjera 18 ngjashme (paragitur 1 845.978
vegmas 4 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) =
> Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe Investimeve financiare t& mbajtura si ;
aktive afatshkurtra
8{23) |Shpenzime financiare - 2,928,207 - 3,600,537
Shpenzime interesi dhe shpenzime 8 ngjashme (paraqgitur vegmas - 2,885,868 - 3585113
shpenzimet pér l'u paguar tek njésité ekonomike branda grupit) i
S{24) Shpenzime (& tjera linanciare - 42,340 - 15,424
» |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet
§(25)» |[Fiimi/Humbja para tatimit ; - 8,656,619 - 3,230,477
Humbje fiskale 8 mbartur -
Shpenzimeat e panjchura 414,906 16,821
Fitim/Humbja fiskale - 8,241,713 - 3,213,656
> |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin
Shpanzimi 1 latim THimit 18 Shiyrg
Pjasa e tatim filimit t& pjesémameve
8{26) |Fitimi/Humbja e vitit - 8,656,618 - 3,230,477
- [Fitimi/Humbja pér:
Pronarét @ njésisd ekonomike mémé
Interesat jo-koniroliuese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr | Pershkrimi | Elementeve 2015
»  [Fitimi/Humbja e vitit . 8,656,619 3,230,477
Té ardhura té tjera gjithépérishirése pér wtin:
» |Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhéis nd veprimtar t& huaja - 42,340 -15,424
Diferencal (+/-} nga rilerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-} nga riverésimi i aktive! financiare (& mbajlura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérishirése nga pjesémarmjet
- |Totalli t& andhurave t8 ijera gjithépérishirése pér wtin - 42,340 -15,424
P |Totali i t& ardhurave gjithépérishirése pér vitin
p  |Totali i (& ardhurave/humbjewe gjithep&rshirése par
Pronarsl e njgsisd exonomike Meme
Interesal jo-Kontroliuese
Administratori
Alba MALLTEZI

Lutfof

Adresa: Ndertesa e ish TV Kian kt 10, Tirané, Shqipén

i



